
崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号: FJHS-2025016

本项目于 2025年 05月21日 09 ：30 时在国有企业阳光招采平台公开开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公

示（暨中标结果公示）如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地 址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电 话：15859988190

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

招标方式:邀请招标

评标办法：最低评标价法

3、中标候选人及其投标报价

第一中标候选人：福建联审工程管理咨询有限公司

项目负责人:杨敬文 证书编号：建{造}1163500001370

投标报价：350172.00元

服务期限：签订合同后且收到完整施工图预算资料之日起，45个日历天内完成施工图预算咨询服务并提供书面施工图预算报告。

质量要求：满足国家、福建省工程量计价规范、地方造价行业管理相关标准、文件以及招标报价文件、合同文件、招标人相关管理办法规定等

要求。

4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /

5、投标文件雷同情况：无

6、评标委员会成员名单

评标专家：刘雅莲（组长）、罗峥、郑国璋、吴庆辉、暨国福。

7、公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，

本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。公示期为2025年05月22日至2025年06月03日。投标人及

其利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向有关部门反映。公示期结束后，招标代理单位将按规定向第一中标人发出中

标通知书。

监督部门：福建建达产业投资集团有限公司，联系电话：0599-5678555

8、联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电话：15859988190

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

地 址：南平市建阳区翠屏路285号（云谷小区和谐苑5幢301室）

联系人：叶女士

电 话：0599-7838188、13656966158

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

2025年05月22日



崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号: FJHS-2025016

本项目于 2025年 05月21日 09 ：30 时在国有企业阳光招采平台公开开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公

示（暨中标结果公示）如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地 址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电 话：15859988190

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

招标方式:邀请招标

评标办法：最低评标价法

3、中标候选人及其投标报价

第一中标候选人：福建联审工程管理咨询有限公司

项目负责人:杨敬文 证书编号：建{造}1163500001370

投标报价：350172.00元

服务期限：签订合同后且收到完整施工图预算资料之日起，45个日历天内完成施工图预算咨询服务并提供书面施工图预算报告。

质量要求：满足国家、福建省工程量计价规范、地方造价行业管理相关标准、文件以及招标报价文件、合同文件、招标人相关管理办法规定等

要求。

4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /

5、投标文件雷同情况：无

6、评标委员会成员名单

评标专家：刘雅莲（组长）、罗峥、郑国璋、吴庆辉、暨国福。

7、公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，

本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。公示期为2025年05月22日至2025年06月03日。投标人及

其利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向有关部门反映。公示期结束后，招标代理单位将按规定向第一中标人发出中

标通知书。

监督部门：福建建达产业投资集团有限公司，联系电话：0599-5678555

8、联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电话：15859988190

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

地 址：南平市建阳区翠屏路285号（云谷小区和谐苑5幢301室）

联系人：叶女士

电 话：0599-7838188、13656966158

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

2025年05月22日



崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号: FJHS-2025016

本项目于 2025年 05月21日 09 ：30 时在国有企业阳光招采平台公开开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公

示（暨中标结果公示）如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地 址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电 话：15859988190

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

招标方式:邀请招标

评标办法：最低评标价法

3、中标候选人及其投标报价

第一中标候选人：福建联审工程管理咨询有限公司

项目负责人:杨敬文 证书编号：建{造}1163500001370

投标报价：350172.00元

服务期限：签订合同后且收到完整施工图预算资料之日起，45个日历天内完成施工图预算咨询服务并提供书面施工图预算报告。

质量要求：满足国家、福建省工程量计价规范、地方造价行业管理相关标准、文件以及招标报价文件、合同文件、招标人相关管理办法规定等

要求。

4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /

5、投标文件雷同情况：无

6、评标委员会成员名单

评标专家：刘雅莲（组长）、罗峥、郑国璋、吴庆辉、暨国福。

7、公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，

本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。公示期为2025年05月22日至2025年06月03日。投标人及

其利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向有关部门反映。公示期结束后，招标代理单位将按规定向第一中标人发出中

标通知书。

监督部门：福建建达产业投资集团有限公司，联系电话：0599-5678555

8、联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电话：15859988190

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

地 址：南平市建阳区翠屏路285号（云谷小区和谐苑5幢301室）

联系人：叶女士

电 话：0599-7838188、13656966158

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

2025年05月22日



崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号: FJHS-2025016

本项目于 2025年 05月21日 09 ：30 时在国有企业阳光招采平台公开开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公

示（暨中标结果公示）如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地 址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电 话：15859988190

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：崇阳北路片区棚户区改造（一期）安置房小区项目施工图预算

招标方式:邀请招标

评标办法：最低评标价法

3、中标候选人及其投标报价

第一中标候选人：福建联审工程管理咨询有限公司

项目负责人:杨敬文 证书编号：建{造}1163500001370

投标报价：350172.00元

服务期限：签订合同后且收到完整施工图预算资料之日起，45个日历天内完成施工图预算咨询服务并提供书面施工图预算报告。

质量要求：满足国家、福建省工程量计价规范、地方造价行业管理相关标准、文件以及招标报价文件、合同文件、招标人相关管理办法规定等

要求。

4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /

5、投标文件雷同情况：无

6、评标委员会成员名单

评标专家：刘雅莲（组长）、罗峥、郑国璋、吴庆辉、暨国福。

7、公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，

本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。公示期为2025年05月22日至2025年06月03日。投标人及

其利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向有关部门反映。公示期结束后，招标代理单位将按规定向第一中标人发出中

标通知书。

监督部门：福建建达产业投资集团有限公司，联系电话：0599-5678555

8、联系方式

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

地址：南平市建阳区

联系人：杨先生

电话：15859988190

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

地 址：南平市建阳区翠屏路285号（云谷小区和谐苑5幢301室）

联系人：叶女士

电 话：0599-7838188、13656966158

招标人：南平市建阳区建达房地产开发有限公司

招标代理机构：福建恒顺工程咨询有限公司

2025年05月22日


	



